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•Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lugnas-ullervad • Youtube: Lugnås Ullervads Pastorat • Instagram: lugnas_ullervads_pastorat•
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Nils Anshelm, kh. 0501-303 01
Josef Moe-Ekesryd, km. 0501-303 03 
Kristina Gustavsson, musiker. 0501-303 04 
Agneta Ström, musiker. 0501-303 05 
Carolin Holtberget, fritidsledare. 0501-303 06 
Lena Davidsson, barnledare. 0501-303 07 
Carina Berggren, församlingspedagog. 0501-303 08 
Marie Tordby, församlingsvärdinna. 0501-303 12 
Maria Knutsson, församlingsvärdinna. 0501-303 13 

Pastorsexpeditionen (förfrågningar,bokningar,gravskötsel m.m.) 
0501-351 81
Marita Lindholm, direktnummer 0501-303 10  
Tanja Peltola, direktnummer 0501-303 11
Öppettider: mån-fred 09-13 
Telefontid: Alla dagar 09-12, 13-15
Postadress: Ullervadsv. 2, 542 73 Mariestad
E-post: lugnas-ullervads.pastorat@svenskakyrkan.se 
 

Ansvarig utgivare: Nils Anshelm
Redaktör och layout: Tanja Peltola
Omslagsfoto: Tanja Peltola

Mats Österman, fastighetsansvarig. 0501-303 14 
Rosita Svenborger, Odensåker  0501-303 15 
Anders Nilsson, Ullervad & Utby. 0501-303 16 
Susann Sandberg, Björsäter & Bredsäter. 0501-303 17 
Ellinor Lundgren, Lugnås. 0501-303 18 
Mikael Hallbäck, Låstad & Ek. 0501-303 19 
Henrik Thunborg, Ullervad & Utby. 0501-303 20  
Johan Pettersson, Björsäter & Bredsäter. 0501-303 21 
Emil Blomberg, Ekby & Tidavad. 0501-303 22  

Uthyrning av lokaler: 
Ekby bygdegård, Inga-Maj Johansson. 0501-310 42 
Logården, 0738-184 305 
Övriga lokaler: 0501-351 81 

•TANKAR FRÅN NILS

•KONTAKTA OSS •VAKTMÄSTERI

Äntligen så har det vänt! Vi märker nog alla att det blir mörkare för varje dag 
som går. Det behöver inte vara något negativt. 

När mörkret faller på kan vi tända våra ljus, i hus och runt om i vårt land. 
Hösten är i antågande och i dessa tider som terminen tar sin början, 
det är även då verksamheterna tar sin början. Äntligen får vi återigen säga. 

Det är en salig blandning som det finns att välja på. Kyrka är så mycket mer än 
bara kyrkobyggnaden, det är vi människor som är kyrka här i 
Lugnås-Ullervads pastorat. Vi är kyrkan tillsammans. 

Som du kanske märker är det ett litet tjockare nummer du håller i din hand. 
En utökning av sidor har skett, just för att få plats med allt det som finns att ta 
del av, eller kanske lära sig mer om gravskötsel, Allhelgonahelgen eller 
Tidavads kyrka. 
Ni kommer att i varje nummer framöver att lära er mer om våra kyrkor i 
pastoratet och först ut är alltså Tidavad. 

Jag vill passa på att framföra ett Tack till er alla som är medlemmar i vår 
kyrka. Det är tack vare er som vi kan bedriva verksamhet, som gör att våra 
kyrkor kan vara öppna i bygden. Ja, att det finns något för alla – det vill jag 
ändå våga påstå. 
Kanske du tänker, ”nej inte för mig”. 
Jag tänker att det handlar om att våga testa något av det som finns. 
En kör kanske kan passa, eller stavgång, syförening, familjesång, vävning, 
nyfiken på kristen tro, ja som du märker finns det en hel del. 
Saknar du något får du gärna höra av dig. 
Du skall veta att du alltid är Välkommen, precis så som du är! 

Allt gott! / Nils Anshelm, kyrkoherde
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September
Lördag 3 • 
14.00 Konfirmation, Ullervads kyrka

Söndag 4 • 12 ef. trefaldighets dag
10.00 Konfirmationsmässa, Björsäters kyrka
Bibelutdelning
 
Söndag 11 • 13 ef. trefaldighets dag
10.30 Sammanlyst gudstjänst i Pingstkyrkan, Lugnås
17.00 Aftonsång, Klockarbolet, Odensåker 

Söndag 18 • 14 ef. trefaldighets dag
10.00 Mässa, Björsäters kyrka 
17.00 Gudstjänst, Ullervads kyrka 

Söndag 25 • 15 ef. trefaldighets dag 
10.00 Mässa, Låstads kyrka 
17.00 Aftonsång, Bredsäters kyrka 

Oktober
Söndag 2 • Den helige Mikaels dag 
10.00 Mässa, Lugnås kyrka
17.00 Familjegudstjänst, Ullervads kyrka
Gemenskap för stora och små, efterföljande fika i Marci hus 

Söndag 9 • Tacksägelsedagen
10.00 Mässa, Utby kyrka
17.00 Gudstjänst, Björsäters kyrka

Lördag 15 •
17.00 Musikgudstjänst, Eks kyrka 
Nu-kören 40 år, Felix Rajamäki medverkar

Söndag 16 • 18 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Bredsäters kyrka
17.00 Taizémässa, Ullervads kyrka

Söndag 23 • 19 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Ekby kyrka 
17.00 Gudstjänst, Lugnås kyrka

Måndag 24 •
18.00 Fredsgudstjänst, Ullervads kyrka
Candle lights medverkar

Söndag 30 • 20 ef. trefaldighet
10.00 Mässa, Björsäters kyrka
17.00 Aftonsång, Tidavads kyrka

November
Lördag 5 •  Alla helgons dag
17.00 Minnesgudstjänst, Lugnås kyrka
Kör medverkar

Söndag 6 • Söndag ef. alla helgons dag
17.00 Minnesgudstjänst, Ullervads kyrka
Kör medverkar

Söndag 13 • Söndag f. domsöndagen
10.00 Mässa, Bredsäters kyrka
17.00 Aftonsång, Odensåkers kyrka
Wilssons medverkar

Söndag 20 • Domssöndagen
10.00 Mässa, Ullervads kyrka
17.00 Taizémässa, Lugnås kyrka  
 

Söndag 27 • 1 i advent
10.00 Mässa, Odensåkers kyrka 
Markören medverkar
16.00 Gemenskap för stora och små, Ullervads kyrka
18.00 Adventsgudstjänst, Björsäters kyrka  

Höstens program är preliminärt och ändringar 
kan ske. Läs "Välkommen till våra kyrkor" i Mariestads 
tidningen och SLA, vår hemsida och Facebook. 
SENSUS är medarr. på våra musikgudstjänster. 
Se vår hemsida för information om våra verksamheter. 

•HÖSTENS GUDSTJÄNSTER

Nu-kören består av 20 ungdomliga tjejer i 
varierande åldrar och är en kyrkokör. 

1982 startades kören av kantor Elsa Fogelqvist. 
Hon tillfrågade ett antal tjejer i Ek om att sjunga i kör. 

Flera av dem var då unga mammor med småbarn. 
Nu är det tre personer kvar från den tiden, Mise Sten, 

Berit Bertilsson och Lotta Wallin, som fortfarande är aktiva 
körsångare i Nu-kören. Under årens lopp har kören växt och 
utökats och så sent som hösten 2021 startade en ny medlem. 

Repertoaren har blivit större och nya 
utmaningar har antagits.

Idag leds kören sedan 30 år tillbaka av Agneta Ström. 

Lördagen 15 oktober uppmärksammas körens 
40-årsdag med en Musikgudstjänst i Eks kyrka! 
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Vad betyder Svenska kyrkan för dig? 

Ella Peltola Johansson 20 år
Student 
Örebro pastorat

Jag ser Svenska kyrkan som en 
samlingsplats för de som delar samma 
trosuppfattning, vill känna samhörighet 
eller saknar en fristad. 
Personligen associerar jag kyrkan med främst 
lyckliga tillställningar som dop och bröllop, 
men även en plats för sorg. 
För mig betyder därför kyrkan en 
lycklig samlingsplats för nära och något som 
skänker tröst!

Anna Hammarvall & Iris 1 år
Sjuksköterska 
Ullervads församling

När jag tänker på kyrkan så tänker jag mestadels 
på traditioner och att det är 
en plats för gemenskap!

Jag och Iris har till exempel varit med här på 
babysången hela terminen tillsammans 
med andra mammor och deras barn. 

Marcus Kronlund
Egen företagare, Northen Miners
Mariestads församling

Svenska kyrkan är för mig en plats där man kan 
samlas vid stora livshändelser, både glada sådana 
och sorgliga. 
Kyrkor har en lugn atmosfär med en 
fantastisk byggnadskonst!
 
Jag har både gift mig och döpt mina barn i kyrkan. 

•JAG STÄLLER FRÅGAN-DU HAR SVARET!

För mig är Svenska kyrkan en självklarhet.
En tradition jag är född in i, men också en mötes-
plats för alla - i glädje och sorg. Jag ser den som en 
institution som står upp för allas lika värde och som 
gör sin röst hörd. Den finns där som en trygg punkt 
både i vardagen och vid katastrofer. Den finns där 
när vi semestrar i utlandet eller som vägkyrkor här 
hemma och vi bara behöver en paus eller en kopp 
kaffe på resan. 
Jag ser den också som en arkitektonisk och 
historisk skatt att värna, för att inte tala om alla 
musikaliska upplevelser den förmedlar!

Kerstin Andersson Tufvesson
Lärare
Målilla församling



Hembesök
Känner du dig ensam eller vill ha sällskap 

över en kopp kaffe?  
Kontakta:

Präst Nils Anshelm, 0501-303 01 
Präst Josef Moe-Ekesryd, 0501-303 03

Husmor Marie Tordby 0501-303 12

Fick du förhinder på dopfesten?  
Då finns din fisk att hämta i 

Marci hus Ullervad! 
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Uppdraget för Svenska kyrkans församlingar 
utomlands är detsamma som för en församling i    
Sverige. Här firas gudstjänst, förrättas dop och 
vigsel, det erbjuds samtal och pågår barn- och 
ungdomsverksamhet. Många svenskar sjunger     

också i utlandskyrkans körer.

Svenska kyrkan i utlandet (SKUT) har 
församlingar på omkring 40 orter 

runt om i världen. 
Dessutom besöker svenska präster regelbundet 

ytterligare ett 100-tal platser världen över.
Ombud för Svenska kyrkan i utlandet är Ingvor 
Gustafsson, Eva Bellinder och Åsa Wallengren.

15-16 oktober uppmärksammas Utlandskyrkans 
helg i pastoratet. Håll utkik!

Rättelse!
I förra numret av Mellan Himmel och Jord 

saknades ett namn i 
Kyrkorådet. 

Per-Anders Akersten sitter även 
med där. Vi ber om ursäkt! 

Vi vill tacka Lisa Wallenstein som går 
vidare mot nya uppdrag och 

Roland Johansson som 
går i pension. 

Tack för ett gott arbete och lycka till!

VÄLKOMNA!
Vi välkomnar

 Ellinor Lundgren som är vår nya 
vaktmästare i Lugnås och Carolin 
Holtberget som har sitt fokus på 

verksamheten i Lugnås församling.

Alla människor hör ihop. 
Vi lever under samma himmel och har 

samma värde och rättigheter. 
Men beroende på var vi föds, eller 

vilket kön vi har, 
ser verkligheten olika ut. 
Tillsammans med kyrkor, 

organisationer och tusentals 
frivilliga arbetar Act Svenska kyrkan 
långsiktigt mot fattigdom, förtryck 
och orättvisor, och agerar snabbt 

vid katastrofer.
Ombud för Act Svenska kyrkan: 

Per Seiving, Eva Bellinder 
och Ingvor Gustafson.

Bibelvandring & bibelutdelning 
för 6-åringar.

20/9 kl. 17.30 Qvarnstengruvan

•GOTT OCH BLANDAT

Går du i åk 8 och har funderingar på att 
bli konfirmand? 

Anmäl dig till den 15/9 kl. 17.30 i 
Marci hus, Ullervad, för en kväll med 

information och tacos!
Hör av dig till: 

nils.anshelm@svenskakyrkan.se 
Telefon: 0501-303 02 
Sms: 0730-44 17 35

•www.svenskakyrkan.se/lugnas-ullervad•
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Alla helgons dag firas alltid lördagen 
mellan 31 oktober och 6 november. 

Det är en dag för att uppmärksamma 
alla helgon, kända som okända. 

Alla helgons dag följs dagen efter av alla själars dag. 
Ursprungligen är alla helgons dag en festdag för just helgonen.

Det finns många fina och 
stämningsfulla sätt att hedra 
våra avlidnas minne

Kanske vill du delta i en minnesgudstjänst 
eller besöka en kyrkogård för att tända ett 
ljus på en väns eller släktings grav, 
promenera bland gravarna och förundras 
över det vackra.
Du kan också välja att minnas nära och 
kära genom att tända ljus hemma och ha 
kontakt med närstående eller tända ett 
digitalt ljus på bönewebben: 

https://be.svenskakyrkan.se/

Därför firar vi allhelgona

Historiskt har vi skilt mellan att minnas helgonens 
liv - på alla helgons dag - att minnas våra 
närståendes liv - på alla själars dag. Men rent 
teologiskt är det ingen skillnad. 
Vi är alla heliga, tack vare Jesus kärlek till oss. 

Helgen präglas av att ljusen lyser på våra
kyrkogårdar. De lyser upp mörkret och 
påminner oss om Guds ljus, som räddar oss från 
döden, som visar oss på förlåtelsens väg och som 
ger oss ett himmelskt hopp. 
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De många helgona fick en 
gemensam dag

Tidigt i den kristna kyrkan började man 
fira helgonen och minnet av martyrer. 
Helgon var människor som man höll 
särskilda, heliga. Till martyrer räknas 
människor som dött för sin tro. 
Det blev till slut många dagar att fira och 
det uppstod ett behov av att samla 
helgonen och martyrerna utan namn till 
en egen helgondag. 

För cirka tusen år sedan infördes därför en 
gemensam dag för alla de helgon som inte 
kunde få egna dagar i almanackan.

Helgonens betydelse ser olika ut i olika 
kristna traditioner. Helgonen har också
olika betydelse för enskilda kristna. 

Alla själars dag

Alla själars dag infaller söndagen efter alla helgons 
dag. Traditionellt är det den dag då vi minns och 
hedrar våra döda närstående. 
Alla själars dag och alla helgons dag hör ihop: 
När vi minns helgonens liv kan vi också få tänka på 
våra egna närmaste, som har gått före oss. Temat för 
söndagen är Vårt eviga hopp, som ska påminna oss om 
att sorgen har en guldkant - hoppet om det eviga livet 
hos Gud.

En dag för sorg, minnen och 
tacksamhet

Sorg har i vårt samhälle ofta blivit en privatsak, 
något som vi bär i vårt inre men inte pratar 
så mycket om, särskilt inte efter att den första 
chocken och smärtan lagt sig. Men denna 
helg visar vi vår sorg på utsidan och denna 
helg tänder vi våra ljus på våra närståendes gravar. 
Vi får samlas, minnas, trösta varandra och tacka för 
dem vi har haft hos oss. 
I våra församlingar bjuder vi in anhöriga till dem 
som dött under året, till en ljuständningsgudstjänst. 
Ännu en gång läser vi de dödas namn och ännu en 
gång får vi tänka på hur deras liv blev. 
Ännu en gång ringer klockorna till tacksägelse.

•ALLA HELGONS DAG

  
  Minnesgudstjänster

  Lördag 5/11 kl. 17.00, Lugnås kyrka
  Söndag 6/11 kl. 17.00, Ullervads kyrka
  Kör medverkar på gudstjänsterna
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•	Minneslund
Minneslunden är avsedd för ett gravskick med 
kollektiv och anonym karaktär där den avlidnes aska 
grävs ned inom gemensamt område. 
Askans läge markeras inte och enskilda gravvårdar eller 
planteringar förekommer inte. 

Nedgrävning av aska sker vid lämplig årstid och utförs 
av förvaltningens personal under värdiga former utan 
närvaro av anhöriga. Askan grävs ned utan hölje, eller 
med hölje av lätt förgängligt material. Förvaltningen 
svarar för vården av minneslunden och för all 
plantering inom denna. Besökare får medverka till 
smyckning med snittblommor och ljus. 

Förvaltningen anvisar plats för dessa och hur de kan 
anordnas. Vissna blommor och rester från ljus tas bort 
av förvaltningens personal. 

•	Askgravplats
Askgravplatser är ett gravskick där de enskildas 
gravplatser är belägna i en gemensam gräsyta runt en 
perennplantering. Kyrkogårdsförvaltningen planterar 
och sköter den allmänna perennplanteringen. 

Askgravplatsen medger gravsättning av två urnor som 
sker med urna eller godkänt hölje. Anhöriga får närvara 
vid gravsättningen. Innan gravsättning får ske ska en 
avgift för ett obligatoriskt skötselavtal i 25 år 
inbetalas. En mässingskylt med namn sätts på en 
natursten på gravplatsen. Upplåtelsen sker med 
begränsad gravrätt med begränsingar av 
gravrättsinnehavarens rättigheter och skyldigheter. 

Den gemensamma gräsytan täcker hela gravplatsen och 
får inte tas i anspråk för gravanordning eller individuell 
plantering och smyckning. Gravplatsens gränser får inte 
markeras med staket, gravram eller dylikt. Besökare får 
inom den enskilda gravplatsen medverka till utsmyck-
ning med snittblommor i de vaser församlingen 
tillhandahåller. 

Vintertid (från Allhelgona helgen-april) 
är det även tillåtet att smycka med en gravlykta 
eller ljushållare och en vinterdekoration. 
Gravlyktor, ljushållare och vinterkrans/dekoration 
som ej borttagits under april månad tas bort av 
personalen. Vissna blommor och rester av ljus tas bort 
genom förvaltningens försorg. 

•	Gravplatsen
Gravrättsinnehavaren skall hålla gravplatsen i ordnat 
och värdigt  skick samt beträffande gravplatsens 
utsmyckning och ordnande i övrigt iaktta vad 
kyrkorådet föreskrivit. 
På gravplats får blommor, kransar av levande växter 
och dylikt nedläggas. Gravlyktor och ljushållare får 
tillfälligt anbringas. Gravprydnadsartiklar av glas och 
glaslyktor får inte placeras på gravplats. 
Sker det får de tas bort av behörig personal. 

Gravlyktor, ljushållare och vinterkransar som ej 
borttagits under april månad, tas bort av  personalen. 
Kyrkorådet åtar sig skötsel av gravplats av 
kyrkofullmäktiges fastställda villkor. 

•	Återlämnande av gravrätt
Gravrätten är 25 år och när den gått ut kan 
gravrättsinnehavaren förlänga den i 15 år. 
Ett brev skickas ut till gravrättsinnehavaren där kan 
man förlänga eller återlämna gravrätten. 
Gravstenen kan överlåtas utan ersättning till 
huvudmannen (Lugnås-Ullervads pastorat) som har 
rätt att fritt förfoga över gravordningen och därmed är 
samtliga rättsförhållanden mellan dig och 
huvudmannen slutligt reglerade. 
Alternativt själv ha för avsikt att ta bort gravstenen 
inom sex månader och kontakta 
kyrkogårdsförvaltningen innan bortförandet. 

Har du frågor angående gravskötsel?  
Kontakta expeditionen på telefon: 

0501-351 81 

  •GRAVSKÖTSEL
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1999 renoverades kyrkans 
takmålningar och kyrkorummet i 

övrigt fick en uppfräschning!
Under Medeltiden (år 1000-1520) byggdes den 

första kyrkan i Tidavad. Den äldsta kända 
bilden av kyrkan är från 1720 då Peringsköld 
avbildade sitt verk Monumenta Svegothika.

År 1728 revs koret ner och kyrkan förlängdes i 
öster till sin nuvarande storlek. Från denna 

byggnation finns en minnestavla på kyrkans 
östervägg. Arbetet leddes av inspektör Kilander 

och träinredningen gjordes av Mäster Arfwed, en 
snickarherre från Låstad. 

Sakristian blev troligen byggd 1741 och 1841 gjordes 
en omfattande restaurering då bl.a. golvet höjdes 

och fönstren utvidgades neråt. 

→ År 1878 reparerades kyrkan där bland annat "Fönsterplanerna" av sten lades in.

→ År 1886 köptes det första orgelverket in.

→ År 1891 köptes den första värmeapparaten.

→ År 1898 sattes den gamla dörren igen, då det  byggdes 
	 nytt vapenhus åt väster.

→

•REPORTAGE: TIDAVADS KYRKA
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Ljuskronorna är från 1600-1700 talet. 
Gåvor från ingenjören Afzelius resp. 

länsman Lidén, en emperiekrona 
skänkt av handlaren Berggren och en 
glaskrona av hemmansägaren Ernst 

Andersson på 1930-talet. 

Nästa restaurering var år 1927 då biskop 
Hjalmar Danell vid en visitation yrkat på att predikstolen skulle flyttas från 
sin plats ovan altarbordet på österväggen till en lämplig plats i kyrkan. 
Men predikstolen fick stå kvar till restaureringen år 1953. Då sattes den gamla 
altaruppsatsen tillbaka ovanför altaret och predikstolen fick sin nuvarande 
plats på norra väggen. Vid denna tidpunkt elektrifierades klockringningen, 
kyrkan fick en orgel, elljus och värme. 

•REPORTAGE: TIDAVADS KYRKA

I kyrkan finns inventarier från olika 
tidsperioder, altaruppsats från år 1693, en 
dopfunt i sten signerad Botvid från tidig 
medeltid och dopfunt i trä från år 1693. 
Ett Madonnaskåp troligen ett nordtyskt 
arbete från 1500-talet. 
En silverkalk med patén från år 1742 
och en piétabild från 1400-talet. 

Det finns också en mässhake i blekrött 
siden från 1697 och en kollekthåv av 
röd sammet (1700-talets slut) är en 
gåva från bouteilleuren vid Ostindiska 
Companiet Johan Wedelin. Den stora 
klockan är från medeltiden och den 
lilla klockan är omgjuten år 1753 av 
Billsten i Skara. Taket målades första 
gången 1747 av Sven Kinnander, men 
blev ommålad redan 10 år senare av 
Karl Gustav Hjost. 
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Nyfiken på kristen tro med Josef Moe-Ekesryd

Under hösten startar vi en föreläsningsserie för 
dig som vill fördjupa dig eller utforska din tro. 
Oavsett om du varit kristen länge eller inte, 
om du är gammal eller ung, så är du hjärtligt 
välkommen! 

Vi samlas i Pastoratsgården, Björsäter på 
onsdagar, jämna veckor och lyssnar till en 
föreläsning om den kristna trons grunder.

Höstens träffar kl. 18.30
→ 5/10
→ 19/10
→ 2/11
→ 16/1

Sång & lek för stora och små
Källaren Marci hus, Ullervad
Måndagar kl. 09.30-11.30
Sångstund kl. 10.00 

Familjesång "Under fjärilens vingar"
Källaren Marci hus, Ullervad
Barn 4-6 år (+en vuxen) 
Tisdagar kl. 17.00-17.40 
v. 35-39 & v. 45-47

Stavgång med frukost (har startat)
Pastoratsgården, Björsäter
Torsdagar kl. 09.00

Café-Onsdagar kl. 14.00-16.00
7/9-Marci hus, Ullervad
21/9-Tidavads kyrkstuga
5/10-Låstads församlingshem
19/10-Marci hus, Ullervad
2/11-Tidavads kyrkstuga
16/11-Låstads församlingshem

Söndagsskola-Tidavads kyrkstuga
Varannan söndag kl. 10.00-11.00 
Ålder: 4-11 år
Andakt, pyssel, sång & lek!
Anmälan: lena.davidsson2@svenskakyrkan.se 
START 25/9

Seniorgymnastik - START 13/9
Tisdagar kl. 10.00, Marci hus Ullervad

Lunchmusik-Tisdagar kl. 12.00 
Björsäters kyrka
18/10 och 15/11

  •HÖSTSTART

•Anm
älan sm

s: 0730-284376•→

Gemenskap för stora & små med mat & 
aktiviteter
Marci hus, Ullervad
2/10 kl. 16.00 
27/10 kl. 17.30 
27/11 kl- 16.00 (Ullervads kyrka)

Ho
s 

os
s 

fin
ns

 n
åg

ot
 f

ör
 a

lla
! V

ÄL
KO

M
NA

!

•www.svenskakyrkan.se/lugnas-ullervad•

För mer info och övrig 
barnverksamhet 

se hemsidan och brev 
i brevlådan!

Gemenskap för stora & små 
Grillning vid Logården
1/10 kl. 14.00
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Lilla & Stora Amadeakören
Tidavads kyrkstuga

Angel voice-Ullervads kyrka

Candle lights-Ullervads kyrka

Nu-kören-Marci hus Ullervad

Café i Tidavad 22/6

Markören-Tidavads kyrkstuga 
& Marci hus Ullervad Lugnåskören-Start v. 39

Pastoratsgården Björsäter

Konfirmandläger
 på 

Fläm
slätt 

16/8-18/8 

START 23/8 
Tisdagar kl. 19.00-21.00
Vuxen tjejkör i olika åldrar
agneta.strom@svenskakyrkan.se

START 31/8 (Tidavads kyrkstuga)
Onsdagar kl. 18.00-19.30
Udda veckor i Tidavads kyrkstuga 
Jämna veckor i Marci hus, Ullervad
Blandad vuxenkör
agneta.strom@svenskakyrkan.se

Lilla kören är för barn åk 1-2
Stora kören är för barn åk 3-6 
Se hemsida för datum, dagar 
& tider eller kontakta: 
agneta.strom@svenskakyrkan.se

•www.svenskakyrkan.se/lugnas-ullervad•

Blandad vuxenkör i olika åldrar 
Se hemsida för datum, dagar 
& tider eller kontakta: 
nils.anshelm@svenskakyrkan.se

En kör för dig med smak för pop, gospel 
& visa 
Måndagar kl. 17.15-19.00 
kristina.gustavsson@svenskakyrkan.se

V. 35 och framåt
Åk 5-7
kristina.gustavsson@svenskakyrkan.se 

•HÖSTSTART

•ÅTERBLICKAR
Margareta Wallengren, Ingrid & Sven-Olof Runesjö blev 
uppvaktade med en blomma då dom fyllt år under året!

Musik i sommarkväll 
26/6 

Fornfela på Klosterängen

Håll utkik på 
vår hemsida 
för mer info!

Barnkören-Start v. 39
Pastoratsgården Björsäter
Barnkör åk 1-3
Tisdagar 13.30-14.30 
Körledare Nils Anshelm & Carolin 
Holtberget
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NÄSTA NUMMER 
KOMMER I 
DECEMBER

LÖSNING SOMMARKRYSS
GRATTIS TILL HELENA WITTING 
SOM KLURADE UT KRYSSET!

HJÄLP FLUGAN ATT HITTA 

UT INNAN SPINDELN FÅR 

TAG I DEN!
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•KUL FÖR STORA OCH SMÅ

•HÖSTKRYSS-AV JOHAN PETTERSSON


